EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

Samargand viloyati "Agrokimyohimoya" HAJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: Samargand viloyati "Agrokimyohimoya" hududiy
aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: Samargand viloyati "Agrokimyohimoya" HAJ
HanmeHoBaHune 6GupxeBoro Tukepa: KHKS

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHve: CamapkaHgackas obnacTb, r. CamapkaHg,

CnuTameH, 153

[MouToBbLIV agpec: CamapkaHpackas obnactb, r. CamapkaHg,
CnutameH, 153

ADpec 3NeKTPOHHOW MOYThI: samargandtao1@uks.uz
(mailto:samargandtao1@uks.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.samargandgxk.uz (https://
www.samargandgxk.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero baHka: ATB "ArpobaHk" CamapkaHackuin cpunman
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000100436105001
M®O: 279

4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLMM OPraHOM:

NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 201008307
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

4985056

71150

171840136

Byxrantepckumu 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasaTens

Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,
OTYETHOrO OTYETHOrO
nepuona nepvona

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuan bHbl€ aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTo4Hol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble uHBECTULMI, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTuUMM B foyepHue
X03sMcTBEHHbIE 0bWecTB (0620)

MHBeCcTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBeHHble obwecTBa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

116187597.00 122397033.00

14633461.00 16536474.00

101554136.00 105860559.00

1968366.00 1812078.00
944124.00 944124.00
1024242.00 867954.00



MHBecTMUMM B NpeanpusaTtme ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/1XeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepuogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOoYEeHHas

3a00MXeHHOCTb nokynaTenewn un
3akasyukos (4000 3a muHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

70823775.00

174346277.00

55010642.00

3571442.00

1318720.00

50120479.00

103481099.00

74801983.00

70823775.00

178496412.00

46464120.00

6376117.00

74309.00

1575522.00

38438172.00

100956285.00

54868772.00

8401521.00



3a00N1XeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasgeneHnin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHble nMepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBbIe MaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogoxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNaTeXn B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEHHOCTb yypeamTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npouum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckne
3a40nxeHHocTn (4800)

JleHeXxHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTBa a MHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

LleHexHble cpeacTsa 1 aKBUBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoumne Tekywme akTusbl (5900)

NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

48344731.00

195523.00

15640925.00

3749161.00

94830.00

882330.00

5894483.00

414762.00

232976.00

181786.00

233708484.00

33627266.00

349509.00

180906.00

5424053.00

101837.00

455629.00

6328051.00

348767.00

161960.00

186806.00

202637943.00



BCEIO no aktney 6anaHca 130 400 408054762.00 381134355.00
+390

NACCHUB

I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 1784239.00 1784239.00
JobasneHHblin kanutan (8400) 420

PesepaHblili kanutan (8500) 430 4866084.00 4866084.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 501524.00 214851.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Lleneeble noctynneHne (8800) 460

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos n 470 59170.00 59170.00
nnatexen (8900)

MUTOIO NO PA3OENY |410+420 480 7211017.00 6924344.00
+430+440+450+460+470

Il. O653aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0683aTenbCTBA, 490 256191158.00 256191158.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4ucne: 4OoNrocpoyHas 491

Kpeaun TOpCKaﬂ 3a40/1XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeouTtopckas 3a00/1XKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3afonXeHHOCTb 510
060c06NEHHBIM NoApa3aeNeHNsM
(7110)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb 520
JOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMncTBEeHHbIM 0blecTBam (7120)



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3atenbcTBa NoO Hanoram u
obs3artenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTtea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenein n 3akaz4ynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeanThI
(7810)

HonrocpoyHblie 3arimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckme 3af0nXKEeHHOCTHU
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLlas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsnymkam (6000)

3a0051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHusm (6110)

3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBNCMMbIM XO3A/CTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

32146183.00

224044975.00

144652587.00

113008591.00

9651476.00

32146183.00

224044975.00

118018853.00

65601900.00

18536345.00



OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no 650 6346906.00 5231053.00
Hanoram n ob6s3aTenbHbIM NnaTtexam

(6240)

Mpoyne 0TCpOYEHHble 660

obs3atenbctsa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300) 670 60629853.00 18399520.00
3a[0M1XEeHHOCTb MO Nnarexam B 680 3314663.00 1409082.00
6ronxet (6400)

3a[01XEHHOCTb N0 CTPAxXOBaHNIO 690 1483700.00
(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700 578903.00 996084.00
rocynapcTBeHHble LenieBble POHAbI

(6520)

3a[0M1XEeHHOCTb yupeauTensam 710 721450.00 933297.00
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnarte Tpyaa 720 9118.00 793345.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 31643996.00 52416953.00
KpeauTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3aimbl (6820, 6830, 740

6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX 750

obsizatenbcTs (6950)

Mpoune kpepouTopckne 760 31756223.00 17819475.00

3an0nXxeHHocTn (6900 kpome 6950)

UTOIO MO Il PASOENY (cTp.490 770
+600)

400843745.00 374210011.00

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 408054762.00 381134355.00

480+770)

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HanmeHoBaHwue Koo 3acooTeeTcTBytowunii nepuol  3a OTHYETHbIN Nepuoa
nokasartens CTp. Mpownoro roga



Yncras Bbipyyka ot
peanusauuu
npoayKumn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonMoCTb
peann3oBaHHOM
npoayKuun
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauum

AMAHNCTPATMBHbIE
pacxogbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoapl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepvopaa,
NCKloYaeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6asbl B 6yaywem

[Mpoune goxomapl oT
OCHOBHOM
DesaATeNbHOCTH

010

020

030

040

050

060

070

080

090

LOX0 bl
(NpwbbINb)

144576811.00

22229480.00

285461.00

pacxogb
(ybbITKM)

122347331.00

18487493.00

6742172.00

10558876.00

1186445.00

noxonpl
(npwbbinb)

196525236.00

26031410.00

203311.00

pacxogpl
(ybbITKM)

170493826.00

25978568.00

8826928.00

8628827.00

8522813.00



Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

Hoxoabl ot
doviHaHCOoBOM
DesaATeNbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NMPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONroCpOYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuy,

Mpoune poxoapl oT
donHaHcoBOW
[eaTenbHOCTH

Pacxoabl no
donHaHcoBOW
nesTenbHoOCTn
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLEHTOB

Pacxogbl a Buae
NPOLLEHTOB MO
LO/IrOCPOYHOIA
apeHia (NM3unHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL,

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

4027448.00

27804.00

27804.00

298994.00

298994.00

256153.00

23481.00

23481.00



Mpoune pacxonpl No
donHaHcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Mpwbbinb (ybbITOK)
oT
061Wex039CTBEHHOW
LesTeNnbHOCTM
(cTp.100+110-170)

YpesBblyaiHble
npubbINK 1 yObITKM

Mpubbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npwbbinb)

[Mpoune Hanorm un
cbopbl OT NPUGHINK

Uucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopaa
(cTp-240-250-260)

@®.1N.0. pykoBoanTENS NCNONHUTENBHOIO

opraHa:

210

220

230

240

250

260

270

3756258.00

3756258.00

339996.00

279634.00

279634.00

64783.00

3416262.00

214851.00

OTBeTCTBEHHbIe

@.1N.0. rnaBHoro byxrantepa:

@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 N1ua,

pasMecTMBLIEr0 MHGOPMaLMIO Ha Beb-caitTe:

Hasapos Mawpad Hebmatosuy

Swkynos OTabek Xypakynosuy

WepHaes Wyxpat Maxamaguesmny

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/7957

Hara: 03.05.2024



