Единый портал корпоративной информации

Отчеты

Samarqand viloyati "Agrokimyohimoya" HAJ Квартальные отчеты Акционерных обществ

1	НАИМЕНОВ	АНИЕ ЭМИТЕНТА:			
	Полное:	Samarqand viloyati "Agrokimyohimoya" hududiy aksiyadorlik jamiyati			
	Сокращенное:	Samarqand viloyati "Agrokimyohimoya" HAJ			
	Наименование биржевого тикера:	KHKS			
2	КОНТАКТ	НЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	Самаркандская область, г. Самарканд, Спитамен, 153			
	Почтовый адрес:	Самаркандская область, г. Самарканд, Спитамен, 153			
	Адрес электронной почты:	samarqandtao1@uks.uz (mailto:samarqandtao1@uks.uz)			
	Официальный веб-сайт:	www.samarqandqxk.uz (https://www.samarqandqxk.uz)			
3	БАНКОВСК	ие реквизиты			
	Наименование обслуживающего банка:	АТБ "Агробанк" Самаркандский филиал			
	Номер расчетного счета:	20210000100436105001			
	МФО:	279			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА				
	присвоенные регистрирующим органом:				
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	201008307			
	присвоенные органами государственной статистики				

КФС:	144
ОКПО:	4985056
ОКОНХ:	71150
COATO:	171840136

E	бухгалтерский б	аланс						
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода					
АКТИВ								
L.,	Долгосрочные а	активы						
Основные средства:	000							
по первоначальной стоимости (01,03)	010	116187597.00	122397033.00					
Сумма износа (0200)	011	14633461.00	16536474.00					
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	101554136.00	105860559.00					
Нематериальные активы:	000							
по первоначальной стоимости (0400)	020							
Сумма амортизации (0500)	021							
по остаточной стоимости (020-021)) 022							
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	1968366.00	1812078.00					
Ценные бумаги (0610)	040	944124.00	944124.00					
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050	1024242.00	867954.00					
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060							

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110	70823775.00	70823775.00
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	174346277.00	178496412.00
11.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	55010642.00	46464120.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	3571442.00	6376117.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		74309.00
Готовая продукция (2800)	170	1318720.00	1575522.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180	50120479.00	38438172.00
Расходы будущих периодов (3100)	190	103481099.00	100956285.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	74801983.00	54868772.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		8401521.00

Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	48344731.00	33627266.00
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	195523.00	349509.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	15640925.00	180906.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	3749161.00	5424053.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	94830.00	101837.00
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	882330.00	455629.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	5894483.00	6328051.00
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	414762.00	348767.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	232976.00	161960.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	181786.00	186806.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	233708484.00	202637943.00

ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	408054762.00	381134355.00						
ПАССИВ									
I. Источники собственных средств									
Уставной капитал (8300)	410	1784239.00	1784239.00						
Добавленный капитал (8400)	420								
Резервный капитал (8500)	430	4866084.00	4866084.00						
Выкупленные собственные акции (8600)	440								
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	501524.00	214851.00						
Целевые поступление (8800)	460								
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470	59170.00	59170.00						
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	7211017.00	6924344.00						
I	I. Обязательства		,						
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	256191158.00	256191158.00						
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491								
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492								
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500								
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510								
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520								

Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550	32146183.00	32146183.00
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590	224044975.00	224044975.00
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	144652587.00	118018853.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	113008591.00	65601900.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	9651476.00	18536345.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		

Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650	6346906.00	5231053.00
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	60629853.00	18399520.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	3314663.00	1409082.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		1483700.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	578903.00	996084.00
Задолженность учредителям (6600)	710	721450.00	933297.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	9118.00	793345.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730	31643996.00	52416953.00
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	31756223.00	17819475.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	400843745.00	374210011.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	408054762.00	381134355.00

6	Отчет о финансовых результатах								
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года	За отчетный период					

		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	144576811.00		196525236.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		122347331.00		170493826.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	22229480.00		26031410.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		18487493.00		25978568.00
Расходы по реализации	050		6742172.00		8826928.00
Административные расходы	060		10558876.00		8628827.00
Прочие операционные расходы	070		1186445.00		8522813.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	285461.00		203311.00	

Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	4027448.00		256153.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130 +140+150+160), в том числе:	110	27804.00		23481.00	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	27804.00		23481.00	
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		298994.00		
Расходы в виде процентов	180		298994.00		
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				

Прочие расходы по	210				
финансовой деятельности					
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	3756258.00		279634.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	3756258.00		279634.00	
Налог на доходы (прибыль)	250				64783.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260		3416262.00		
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	339996.00		214851.00	

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Назаров Машраф Неъматович
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Эшкулов Отабек Журакулович
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Шернаев Шухрат Махамадиевич

Источник: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/7957

Дата: 03.05.2024